

Dodavatel:

UNIQUE CR s.r.o.



Intelligent Quality

Dopravní 711  
463 11 Liberec 30 -  
Vratislavice nad Nisou

IČ: 28746937

DIČ: CZ28746937

Variabilní symbol: 22120483

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70926298

DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Nymburk,  
Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace  
Letců R. A. F. 1989  
288 02 Nymburk

Číslo účtu:

107-332890257 0100

Datum vystavení:

22.08.2022

Datum splatnosti:

05.09.2022

Datum uskutečnění plnění:

22.08.2022

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Školní jídelna

Letců R. A. F. 1989

288 02 Nymburk 2

Tel:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám:						
0250070:Bramborové těsto, 5 kg	12 ks	415,00		4 980,00 15%	747,00	5 727,00
0190091203:Bulgur medium (světlý), 3 kg	20 ks	234,00		4 680,00 15%	702,00	5 382,00
0190092803:Čočka velkozrná 3 kg	15 ks	267,00		4 005,00 15%	600,75	4 605,75
0190092503:Rýže - jasmínová, 3 kg	15 ks	250,00		3 750,00 15%	562,50	4 312,50
0190091103:Cous cous semolinový, 3 kg	20 ks	242,00		4 840,00 15%	726,00	5 566,00
0190092203:Rýže - kulatozrná, 3 kg	10 ks	190,00		1 900,00 15%	285,00	2 185,00
0240300100:Dvojitý rajčatový protlak, 4,5kg	6 ks	502,00		3 012,00 15%	451,80	3 463,80
0100400504:Konc. 1l - Multivitamin	6 ks	195,00		1 170,00 15%	175,50	1 345,50
0100301105:BOX - Jablko & Echinacea 5L	3 ks	980,00		2 940,00 15%	441,00	3 381,00
0100301304:Konc. 1l - Višeň & Máta	6 ks	195,00		1 170,00 15%	175,50	1 345,50
0110010612:Paprika sladká, 500g	10 ks	240,00		2 400,00 15%	360,00	2 760,00
0110010613:Paprika uzená, 500g	5 ks	240,00		1 200,00 15%	180,00	1 380,00
0213023:Kakao 360g	4 ks	162,00		648,00 15%	97,20	745,20
0190092303:Rýže - parboiled, 3 kg	10 ks	250,00		2 500,00 15%	375,00	2 875,00
0191092103:TP - Široké nudle s vlnkou, 5 kg	8 ks	370,00		2 960,00 15%	444,00	3 404,00
0212073100:Kom. mandarinky, 2,65 kg	6 ks	329,00		1 974,00 15%	296,10	2 270,10
0180080100:Kom. jahody, 2,55 kg	6 ks	329,00		1 974,00 15%	296,10	2 270,10
0100100503T:BOX - 50% Multivitamin 3L, vitop	6 ks	330,00		4 380,00 15%	657,00	5 037,00
0100202003T:BOX - 50% Mrkev 3L, vitop	6 ks	330,00		4 380,00 15%	657,00	5 037,00
Součet položek				63,00	8 229,45	63 092,45
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>63 092,45</b>

Vystavil:

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Zapsáno: u KS v Ústí nad Labem, Zn.: C 30481

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
863,00	15%	8 229,45	63 092,45
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

ko:

Ekonomický a inform

Strana 2 dokladu 22120483